
Lausuntopalvelu.fi 1/2

Philip Morris Finland Oy

Lausunto

01.06.2020

Asia:  VN/538/2019

Luonnos hallituksen esitykseksi jätelain ja eräiden muiden lakien 
muuttamisesta

Yleiset säännökset (Luku 1)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 1 ja sen perusteluista

Esitysluonnokseen ei sisälly SUP-direktiivin artikla 3:n määritelmiä. Määritelmien sisältyminen lakiin 
on kuitenkin edellytys direktiivin täsmälliselle implementoinnille. Vaikka vain tiettyjä kohtia 
direktiivistä on tarkoitus saattaa nyt käsittelyssä olevalla esityksellä voimaan, kyseiset kohdat 
esitetään säädettäviksi asetuksella, joka valmistellaan myöhemmin. Siksi onkin tärkeää sisällyttää 
kaikki SUP-direktiivin määritelmät lakiin jo tässä vaiheessa, jotta vältytään mahdolliselta tilanteelta, 
jossa tiettyjä direktiivin termejä käytetään asetuksessa, mutta määritelmät puuttuvat kansallisesta 
lainsäädännötä.

Yleiset velvollisuudet ja periaatteet (Luku 2)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 2 ja sen perusteluista

-

Kunnan vastuulla oleva jätehuolto (luku 5)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 5 ja sen perusteluista

-

Tuottajavastuu ja juomapakkaukset (Luvut 6 ja 7)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 6 ja 7 sekä niiden perusteluista

-

Muut jätelain pykälät

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen muista luvuista ja niiden perusteluista

-
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Muiden lakien muutettavat pykälät (ympäristönsuojelulaki, kemikaalilaki, 
rikoslaki ja laki rikesakkorikkomuksista

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ympäristönsuojelulakiin, kemikaalilakiin, rikoslakiin ja ehdotetuista 
pykälämuutoksista ja niiden perusteluista

-

Asetusyhteenveto

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätealan asetuksiin ehdotettavien muutosten keskeisestä sisällöstä

SUP-durektiivin toimivuuden turvaamiseksi on tärkeää, että muovipakkausten merkintävaatimukset, 
joista säädettäisiin asetuksella, noudattavat tarkasti vastaavaa EU-sääntelyä sekä komission 
ohjeistusta. 

Tuottajille on annettava riittävä siirtymäaika uusien merkintävaatimusten käyttöönottoon, jotta ei 
syntyisi tuotehävikkiä eikä tahattomasti jätettä vanhentuneesta pakkausmateriaalista. Koska 
Euroopan komission toimeenpanosäädökset liittyen artiklaan 7(2) viivästyvät alustavan tiedon 
mukaan ainakin marraskuulle 2020, on myös direktiivin artiklassa 17(1) säädettyä, artiklaan 7 
sisältyvää pakkausmerkintävaatimuksen toimeenpanovelvoitetta vastaavasti myöhennettävä.

Vaikutusten arviointi

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perustelujen luvuista 4.2-5.

-

Muuta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perusteluiden muista osista ja muista mahdollisista asioista

-
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